
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
ALCATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION {'

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA. 26l,llx.?rm

DECRETO 8S6 .I TcI

Vistos:
Decreto de fecho 02 de septiembre de 2019

hosto el 3l de enero de 2O2O, enire lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y Doño LUCIA CRISTINA ESPINA RIOS; ArtÍculo 159 numerol 4 del Código
del Troboio; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2' y ó3' de lo Ley
N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARíCESE Y APRUÉBESE finiquito que do
cuento del térm¡no de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobo.jodoro Auxilior de
servicios menores de lo Solo Cuno Noronjo Amonecer de Lolo, Doño LUCIA CRISTINA
ESPINA RIOS

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor del 0l
de febrero de 2020, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el coniroto"
esloblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $138.200.-
{ciento treinto y ocho m¡l doscientos pesos), por conceplo de vocociones pendientes
y/o proporc¡onoles.

4.-lMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
íiem 215.23.01.004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓTESE, REG,ISTR COMUNIQUESE Y
ARCHÍVESE..

(
!J s¿crg'r¡nto o

MUNICIPAT >
io U

RET

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ igl
DISTRIB UCIÓN:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

CRUCES
ADOR MUNICIPAT

RD Et SEÑ R AtCAtDE"
TEROS

MUNICIPAT
ONA BA

1¿

f'c

)h\


